REGIONE pet VENETO )
ALLEGATOA

DGR n. 138 del 24 febbraio 2023

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

pag.1dil

VARIAZIONI DI

VARIAZIONI DI

VARIAZIONI DI

VARIAZIONI DI

+19.438.099,13

+19.438.099,13

+8.542.232,78

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE CASSA ANNG 2023 || COMPETENZAANNO || COMPETENZA ANNO || COMPETENZA ANNO
2023 2024 2025
TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTT
20101 TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE +26.460.075,71 +26.460.075,71 +10.209.632,48 +4.829.094,83
20105 TIPOLOGIA 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO

+4.599.137,93

20000 TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

+45.898.174,84

+45.898.174,84

+18.751.865,26

+9.428.232,76

TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

+2.546.727,00

+2.546.727,00

+2.059.819,00

+100.000,00

40000 TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

+2.546.727,00 +2.546.727,00 +2.059.819,00 +100.000,00
TOTALE VARIAZIONI TITOLI +48.444.901,84 +48.444.901,84 +20.811.684,26 +9.528.232,76
TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +48.444.901,84 +48.444.901,84 +20.811.684,26 +9.528.232,76

cedd3923




