## ALLEGATO A DGR n. 138 del 24 febbraio 2023

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2023	VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023	VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024	VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2025
TITOLO 2:	TRASFERIMENTI CORRENTI				
20101	TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	+26.460.075,71	+26.460.075,71	+10.209.632,48	+4.829.094,83
20105	TIPOLOGIA 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	+19.438.099,13	+19.438.099,13	+8.542.232,78	+4.599.137,93
20000 TOTALE TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	+45.898.174,84	+45.898.174,84	+18.751.865,26	+9.428.232,76
TITOLO 4:	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
40200	TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	+2.546.727,00	+2.546.727,00	+2.059.819,00	+100.000,00
40000 TOTALE TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	+2.546.727,00	+2.546.727,00	+2.059.819,00	+100.000,00
TOTALE VARIAZIONI TITOLI		+48.444.901,84	+48.444.901,84	+20.811.684,26	+9.528.232,76
TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE		+48.444.901,84	+48.444.901,84	+20.811.684,26	+9.528.232,76



